10,26 metros com o córrego de divisa, conforme reporta a matrícula nº 40.014, de 29 de abril de 
2011, do Cartório de Registros de Imóveis da Comarca de Araucária. 

Parágrafo único. O preço da alienação, estabelecido pela Comissão de 
Avaliação, corresponde à quantia de R$ 78.721,90 (setenta e oito mil, setecentos e vinte e um 
reais e noventa centavos), reajustáveis até a data da escritura pelo IGP-M. 

Art. 2º. A área urbana, com 1.932,71m² (um mil, novecentos e trinta e dois 

metros e setenta e um decímetros quadrados), conforme matrícula nº 40.014, de 29 de abril de